
 
 

CONSIGLIO NAZIONALE FORENSE 
PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA 

Roma – via del Governo Vecchio, 3 – tel. 0039.06.977488 
www.consiglionazionaleforense.it 

 

 

 

ESTRATTO 

DAL VERBALE DEL CONSIGLIO NAZIONALE FORENSE N. 20-A, 

RELATIVO ALLA SEDUTA AMMINISTRATIVA DEL 21 GIUGNO 2024 

 
OMISSIS 

 
DELIBERA  N. 391 

PIANTE ORGANICHE 

- Pianta organica de Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Spoleto - 

 

 Il Consiglio Nazionale Forense,  

 - sentito il Cons. Segretario Avv. Giovanna Ollà; 

 - vista l’istanza del 30 maggio 2024 con cui il C.O.A. di Spoleto ha chiesto al CNF di approvare, 

ai sensi dell’art. 1, comma 4, del D.P.R. n. 404/1997, la pianta organica del  

personale così come modificata dal C.O.A. con delibera del 7 maggio 2024; 

 - presa visione della nuova pianta organica del C.O.A. riportata nell’allegato A) della delibera 

del 7 maggio 2024; 

 - considerato che una pianta organica di due unità, composta da due Assistenti (ex area B), 

appare congrua rispetto alle dimensioni dell’ente, alle funzioni che lo stesso è chiamato a svolgere, al 

numero degli iscritti e alle sue capacità finanziarie; 

DELIBERA 

 di approvare la pianta organica del C.O.A di Spoleto, così come proposta. 

 

 Dichiara la presente delibera immediatamente esecutiva. 

 Manda alla segreteria per la comunicazione della presente delibera al C.O.A. richiedente e, ai 

sensi dell’art. 1, comma 4, del Decreto del Presidente Della Repubblica n. 404/1997: 

 - al Ministero della Giustizia - Direzione generale degli affari interni - Ufficio II (Ordini  

professionali e albi); 

 - alla Presidenza del Consiglio dei Ministri -Dipartimento della Funzione Pubblica. 
 
 

È estratto conforme all’originale. 

Roma, 5 luglio 2024 

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO 
Avv. Giovanna Ollà 

 
 

 

http://www.consiglionazionaleforense.it/

